5 双位椭圆机 英派斯 ZNLJ7315 件 17900 5 89500 8 年 

6 双位揉推器 英派斯 ZNLJ7295 件 11500 5 57500 8 年 

7 双位推举训练器 英派斯 ZNLJ7003 件 13700 5 68500 8 年 

8 双位划船训练器 英派斯 ZNLJ7005 件 13600 5 68000 8 年 

9 双位腹部训练器 英派斯 ZNLJ7055 件 12800 5 64000 8 年 

10 告示牌 英派斯 LJ6000 件 1600 5 8000 8 年 

总价 

小写：638500 元 

陆拾叁万捌仟伍佰元整 

注：所有健身器材按照规定要求须有“中国体育彩票捐赠”标识。 

三、质量要求及供方对质量负责条件和期限：  

1、所供货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家（行业）标准或相关法律法规要求，

同时符合采购文件规定的质量要求。供方应提供全新未拆封产品（包括零部件、附件、备品

备件），如确需拆封的，应在供货前征得采购人同意，否则视为不能交货。供方保证全部按

照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服务，并负责可能的弥补缺陷的费用。需方对货

物规格、型号、质量有异议的应在收到货物后 15 日内以书面形式向供方提出，需安装调试成